WTH215 无线温度、湿度、露点传感器
文档号：20080629-215-A                                                           共 13 页 第 1 页
 WTH215 无线温度、湿度、露点传感器
 2.4G 频段，符合 IEEE802.15.4 标准
 直序扩频 DSSS 技术，抗干扰更强
 内置传感器及 LTCC 天线，体积最小
 低功耗，电池寿命：>3 年。
 低费用、安装简便

需与本公司联系索取，文件名：layout.exe,该软件可测试 Aptem200 的工作情况，并
用于管理无线传感网络。软件界面见下图，使用方法请参考相应的文档。
七  订货信息
说   明  型  号  备注
无线温度传感器 WTH215-A/W 可防水
无线温度传感器 WTH215-A
无线温湿度传感器 WTH215-B 温度+湿度 2 个点
无线露点传感器 WTH215-C
北 京 安 伏 电 子 技 术 有 限 公 司                   北京海淀区上地信息路 15 号玉景大厦
电话: 010-62973717，62965253   传真:010-62965253-8   E-mail: avolt @ a-volt.com      邮编:100085